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RAAD VAN BEHEER

Gr. Ras BOB Pl Gr. PI.BIS NaamHond Stamb. Eigenaar
1 Australian Cattle Dog 359 Banana Bender My Bro Is Only Child NHSB 3032338 K.A. Loos
1 Australian Kelpie 354 Casper Kelpiebrink NHSB 2971388 W. Kloeze
1 Australian Shepherd 549 Kraftbrewd's Blossi At Heimsenda DN 43479803 L. Birgisdottir
1 Bearded Collie 72 Beardie Connections Kenji NHSB 2859474 M.C.H.B. Otto
1 Beauceron 537 Grizzly De L'ami Des Chevaux NHSB 3051538 F.G.W.A. Otthurg
1 Belgische Herdershond, Groenendaeler 1010 Gala De Bruine Buck NHSB 3049799 S. Bosch
1 Belgische Herdershond, Mechelse 1006 Alcosetha's Kamaz NHSB 3017941 J.W. van Diest- Adams
1 Belgische Herdershond, Tervuerense 1014 Corsini Intermezzo NHSB 3051752 G. Moerman
1 Border Collie 462 Gracecanis Can't Deny DK 20155/2015 L. Quistgaard
1 Bouvier des Flandres 32 Cash-Uschi V/d Vanenblikhoeve NHSB 3047248 H. Bruintjes-Schaap
1 Briard 43 Idole Blond V.d. Hoolhoeve NHSB 2913499 Y.W. Agelink
1 C&o da Serra de Aires 531 Denzel Washington Do Casal Da Vinha NHSB 2815430 S.M. Langbroek
1 Hollandse Herdershond, korthaar 1004 Tara V.d. 's-Gravenschans NHSB 3080885 H.B.M. van der Ham
1 Hollandse Herdershond, ruwhaar 1001 Meike's Calyste Van 't Bikseland NHSB 2995986 A.van der Velde - Geerts
1 Kuvasz 529 Fehér Cimborak Faria-Franci NHSB 3032589 J.C.C.M. Noordzij Bakker
1 Lancashire Heeler 113 Tumlex Quik Casey SE 20941/2015 L. Eklund
1 Nederlandse Schapendoes 470 Camagis Thor DK DK13802/2009 L. gbo
1 Old English Sheepdog 56 Griland Throughout The World RKF 4833730 K. Grigorian
1 Picardische Herdershond 536 Blizzard Du Paradis D' Hiver VDH VDH-CFH-PI. XXXIII/721 .M. Kemper
1 Polski Owczarek Nizinny 285 Raven Z Rodu Odry NHSB 3046344 H. Valkema
1 Puli, anders dan wit 360 Millerkozi Csahos Akac NHSB AANGEVR M. Kaaijk
1 Pyreneese Herdershond a poil long 280 Laribette Du Debut De Reve NHSB 3029496 G. Teune
1 Schipperke 998 Chloey Vd Loinhoeve NHSB 3079776 L. Kuijpers
1 Schotse Herdershond Korthaar 91 Quanto Levi Angel Silvestre NHSB 3102518 C. Kremer
1 Schotse Herdershond Langhaar 100 Wicani Windhover VDH ZBRH COL 75359 Y. Silze
1 Shetland Sheepdog 569 Dawnville He's Got That Bling NHSB 2767022 C. Outshoorn
1 Tatrahond 283 Atlantida Voploscenie Mechty NHSB 3041569 W. Doornbos
1 Tsjechoslowaakse Wolfhond 289 Azor Legend Of The Wolf NHSB 3064475 G. Hoekstra
1 Welsh Corgi Cardigan 118 Waggerland Not For Sale NHSB 2944707 R.C.H.M. Dijkhorst-Noij
1 Welsh Corgi Pembroke 130 Andvol Mercury RKF 2840284 R. Sidorenko
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Gr. Ras
1 Zwitserse Witte Herdershond
2 Argentijnse Dog
2 Berner Sennenhond
2 Bordeaux Dog
2 Boxer
2 Bullmastiff
2 Cane Corso
2 Dobermann
2 Duitse Dog, blauw
2 Duitse Dog, geel/gestroomd
2 Duitse Dog, zwart/zwart-wit
2 Duitse Dwergpinscher
2 Duitse Pinscher
2 Dwergschnauzer, peper en zout
2 Dwergschnauzer, wit
2 Dwergschnauzer, zwart
2 Dwergschnauzer, zwart-zilver
2 Engelse Bulldog
2 Entlebucher Sennenhond
2 Grote Zwitserse Sennenhond
2 Hollandse Smoushond
2 Hovawart
2 Landseer ECT
2 Leonberger
2 Mastiff
2 Mastin del Pirineo
2 Newfoundlander
2 Pyreneese Berghond
2 Riesenschnauzer, peper en zout
2 Riesenschnauzer, zwart

BOB PI. Gr.

1154
896
487
501
794

78
902
893
370
365
375
224
522
215
222
217
214
295
906
909
787
905

882
337
926
293
325
277
514
519
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PI. BIS NaamHond

Karuna Of Skah Dakota

Ferris Sulimer

Devael Loud 'n Proud Vdw

Cerisier Cullen

Allegro Del Isolla Gallinara

Phoenix Never Dies Du Monde D'elias
Jeslynn

Cara Mia Von Kontessina

Pinza's Blue All In The Game
Absolute Arabie Du Cuir D'arabie
No More Gossip V. Jewel's Blue
Anjediamond’s Princess Jasmin

Fly' Force Star Of Elune

Ferrari Testarossa Vom Lindenstern
Cara Mia Grasant

All You Can Wish The Black Comrade
Famous Flora Av Asubo

Starspirit Sweet Symphony

Brise Von Den Kirschkauer Entlies
Dexter Von Der Elchschaufel

Indy V.h. Hooge Nest

Felicity Van De Papenheuvel
Lebbaios Aspasia Us Arsnouphis
Rosaceae Gymnocladus

Midas V.d. Vollenjans

Mastinero Queen Cinderella

Mount Pearl 'S Haakon

Pastore Romeo du grand Tendre
Nazarro Kris Kelador

Min Frejya Von Der lImenau

Stamb.

NHSB BIJL. G1-2768477

PKR 1I-121304
NHSB 3011486
NHSB 3073468
NHSB 3022064
LOSH 1190276
NHSB 3056684
VDH DZB 129136
NHSB 3079363
ROI 17/36008
NHSB 3060164
SE 53454/2016
RKF 3756765
NHSB 3105781
VDH 43U00060
NHSB 3077825
DK DK08884/2016
NHSB 3004066
VDH SSV-ES 56516
SSVIVDH 59578
NHSB 2998436
NHSB 3051631
NHSB 3079757
NHSB 3037039
NHSB 3008113
NHSB 3092586
VND 13908

VDH PYZ 63492
NHSB 3092992
VDH 14RS61013136

&

Rnnp VFIN BFHEER
Eigenaar B
T. Scheve
J. Olech
M.K. Wolde
M.M.E. Arnts
M. di Raimondo
S. Loosveldt
M. Smeenk
K.S.&L.Y.A. Gendler
B.G.J. Freuling
S. Schroder
P.M. Herman-Smits
J. Linhem Olsson
K. Britova
P.J.M. van Vlijmen-Hartjes
V.+.T. Sommer
K. Leusink
D. Johansen
H. Harskamp
K. Gerwing
Hibbeln
H. Wolrich
M.L.J. Rutten
C.T.H.J.M. Knippenborg
Y.T.M. van Lobenstein-De Heij
P. Arling
J. de Heij
H. Lauer
B Rombout de Lange
T.E.A. Kroeske
V. HelR
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Gr. Ras

2 Rottweiler

2 Shar-Pei

2 Sint Bernard, korthaar

2 Tibetaanse Mastiff

2 Zwarte Russische Terrier

3 Airedale Terrier

3 American Staffordshire Terrier
3 Australian Terrier

3 Border Terrier

3 Bull Terrier, standaard

3 Cairn Terrier

3 Foxterrier Draadhaar

3 Foxterrier Gladhaar

3 Irish Glen of Imaal Terrier

3 Irish Soft Coated Wheaten Terrier
3 Jack Russell Terrier

3 Kerry Blue Terrier

3 Lakeland Terrier

3 Manchester Terrier

3 Miniatuur Bull Terrier

3 Norfolk Terrier

3 Parson Russell Terrier

3 Schotse Terrier

3 Sealyham Terrier

3 Skye Terrier

3 Staffordshire Bull Terrier

3 West Highland White Terrier
4 Dashond, korthaar

4 Dashond, langhaar

4 Dashond, ruwhaar

BOB PI. Gr.
309

363

918

786

789

754

353 1
766

778

1220

1033

1043

1042

749

758

401

1038

1212

1215

1222

1045

411

1039

1035 3
1036

1201 2
771

1129 1
1124

1134

PI. BIS NaamHond

Dutch Onyx Merlin

Dragon Tale's Scream And Shout
Bernegardens Game Keeper
Kaito Yogi Samio Dekyi Champa
Orlando Vom Duvrava
Unstoppable Power Of Malton
Carmichael's Liar Liar Pants On Fire
Huovispdivan Huima Huvitus
British Cooper Katayama Takazumi
Kingsfarm's Royal Design

Jump For Joy's I'm Too Sexy
Yunus V. D. Bismarckquelle
Vanilia V. D .bismarckquelle
Jeonty Junior Fire And Ice
Strongbow's Laoise Meabh

Allure Of Gander Lake

Zero Tolerance Van Daelenbroek
Team Spirit Simply Red

Express Speedy Z Vejriho Hnizda
Akiki el Batidor

From Garlandswoods Beat It
Zanira X-Spot Dixie

Tatuin Tom Riddle

Arterra's Hand Of The King

Noap Charoit Fidji

Jecanibo's Modern Love
Karamynd To The Future

Kurt Kentwood Excellmagic

Britt From The Little Roses
Barbaros V.d. Mibaf's Hoeve

Stamb.

NHSB 3055808
NHSB 3059496
NHSB 3033915
NHSB 3030055
VDH 17/0003545/106
NHSB 3053830
NHSB 3010847
NHSB 3099783
NHSB 3015654
NHSB 3059200
NHSB 3062231
DFZB 164141
DFZB 15 1252
VDH KRF 10/0000605U
VDH KFT 22/6498
NHSB 3019930
NHSB 3020028
NHSB 3053152
NHSB 3076061
NHSB 3006106
NHSB 3024129
DANISH DK18013/2014
LOE 2346059
AKC RN30445904
RKF 4605314
NHSB 3078097
NHSB 3096527
NHSB 4536628
NHSB 3064182
NHSB 3074180

&

Rnnp VFIN BFHEER
Eigenaar B
E.A. Kruglak
|. Kempinga-Franken
F.M. Reijnen-Labee
L. Ward
P. Baumgardt
J.M. Bouma
O.H.M.M. Verhorevoort
J.A. te Grotenhuis
J. Starrenburg
H. Konings
W. van Keimpema
A. Mohrke
A. Mohrke
C. Blénkner
S. Retzlaff
N. Luk-Borst
W.J. Martens-Van Rens
A. Geenen
K. Slippens
R.A. Weerts
A.EK. Slingerland
M. Granberg
U. Luig
. David
J. Beifus
M. Vermoten
G.H. Blankestijn
H. Droogmans
J. Hibma
G.G. Hoogeveen
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Gr. Ras

4 Dwergdashond, korthaar

4 Dwergdashond, langhaar

4 Dwergdashond, ruwhaar

4 Kaninchen Dashond, korthaar
4 Kaninchen Dashond, langhaar
4 Kaninchen Dashond, ruwhaar
5 Akita

5 Alaska Malamute

5 American Akita

5 Basenji

5 Chow Chow

5 Dwergkeeshond

5 Finse Lappenhond

5 Grote Keeshond, wolfsgrijs

5 IJslandse Hond

5 Japanse Spits

5 Kleine Keeshond, bruin-zwart
5 Kleine Keeshond, wit

5 Korea Jindo Dog

5 Middenslag Keeshond, bruin-zwart
5 Noorse Buhund

5 Noorse Elandhond Grijs

5 Noorse Lundehund

5 Podenco Ibicenco, gladhaar
5 Samojeed

5 Shiba

5 Siberian Husky

5 Thai Bangkaew Dog

5 Vastgotaspets

5 Volpino Italiano

BOB PI. Gr.

1094
1099
1087
1084
1082
1080
167
1252
248
434
194
257
230
185
178
239
269
274
246
275
429
430
183
225
443
172
450
241
511
432
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PI. BIS NaamHond

Swissking Xenia

Belmondo V.d. Hoefstal
Limonade Uut De Slikhoek
Swissking Win Win

Kaapse Pracht Uut De Slikhoek
Baltiyskiy Talisman Cheerfull Tail
Seiou No Mikoto Go Kiyama
Kataum Inua's Akimaruk
Kariudogoya's On My Way
Doberguard's Black Strong Mocca
Eastern Magic Napoleon Velvet
Oroslando Dario Favorite
Lapinkaunis Aramis

Pushistikoff Lasker

Tellusdream Islakkur

Blackfall's Sweet William

Lucky Poms len To Hati
Beneditk Flash Of Stars
Morningcalm White Chalice

Clarmers Talking Mischief With Kelmorespitz

Viking Kami Ken Jiphen
Gopollhaugen's Frode

Viking Blood Of Vorkosmia

Abbaio What Dreams Are Made Of
Kiss Me Quick Van 't Huis Te Woude
Novens Irai No Kami Waza

Kiss From A Rose Triumphant Beauty
Roy Hill's Mamba

Kaagzicht Mr Lucky Diamond

Bella Volpino's Prince Charming

Stamb.

NHSB 3073647
NHSB 3080026
NHSB 3057489
NHSB 3068342
NHSB 3082799
NHSB 3077369
VDH AC 16/02202962
NHSB 3033069
NHSB 2994446
DK DK11749/2014
HK 60631

RKF 4587440
NHSB 3086707
RKF 3799239
SE 20738/2013
SE 10022/2015
RKF 4298725
RKF 4450474
KC AR00604301
KC AT04388802
NHSB 3059262
NHSB 2988150
NHSB 3027031
DK DK13112/2015
NHSB 3023275
SE 54971/2014
NHSB 3087706
NHSB 3009912
NHSB 3048298
DK 04271/2017

&

Rnnp VFIN BEH‘EER
Eigenaar B
P.P. Meier
S.A. Vondeling
C. Satter-Mol
P.P. Meier
C. Satter-Mol
C. Satter-Mol
I. Koch
C.J. Hartveld
W. Steeg
. Heering
Denes
. Wildeboer
Los
. Sukharnikova
. Brehmer
A. Knutson
C.H. Devos
C.H. Devos
T. Vanloo
L.C. Thomas
AJ. Vos
G. de Boer
J. de Jong
P. Elmelund
T. Elst
E. Béackstrom
I. Kunst
S. van der Zwan
E. Koeleman
P.R.K. Kristiansen

cmwomo »
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Gr. Ras
5 Zweedse Lappenhond
6 Basset fauve de Bretagne
6 Basset Hound
6 Bayrischer Gebirgsschweisshund
6 Beagle
6 Dalmatische Hond
6 Grand Basset griffon vendéen
6 Petit Basset griffon vendéen
6 Rhodesian Ridgeback
7 Drentsche Patrijshond
7 Duitse Staande Hond Draadhaar
7 Duitse Staande Hond Korthaar
7 Duitse Staande Hond Langhaar
7 Engelse Setter
7 Epagneul picard
7 Gordon Setter
7 Griffon Korthals
7 Grote Munsterlander
7 Heidewachtel
7 lerse Setter
7 Spinone Italiano
7 Stabijhoun
7 Vizsla Korthaar
7 Weimaraner, korthaar
8 Amerikaanse Cocker Spaniel
8 Barbet
8 Cdo de Agua Portugués
8 Chesapeake Bay Retriever
8 Clumber Spaniel
8 Engelse Cocker Spaniel

BOB PI. Gr.
227

941

937

930

944 1
1165

933

935 2
1179

987

960 3
968

963

1234

952

1226

951

955

953

1248

959

979

387

389

722

1054
1056 2
1051

710

731

PI. BIS NaamHond

Vaida Av Vintervidda

Lex De La Font De L'arca
Nagyhegyi Pajkos Gambler
Brawura Z Krainy PrzodkA3w
Broken Arrow From Yvori's Joy
Oesel's Bezaubernde Berta
Frosty Snowman

Bonbon De Noel Van Tum-Tum's Vriendjes

Thokoza Tumo

Jelle V.d. Olinckhoeve

Fiete Il v.d. Dachswiese

Geralt Z Brilicke Zatoky

Cosmo

Ravensett Make Me Smile

Baisel Vom Wietesch

Iron From The Moorland Friends
Kaya Hestrell Du Coin De La Bruyére
Ghyll Ribble Uut 't Vossebeltseveld
Vamos Vamos Van Loenerhof
Dubliner Canberra

Mimosa Pudica April-Run

Emke Van De Schaopdiek

Deva

Jch Keanu Khan The Last Mohican
Passion D'amour Du Mas Chanteclerc
Nuphar's Connect The Dots

Go And Win Keep On Rocking
Riverrun Dare To Dream

Big Boom's Incrediblebrando
Incanto Schonez

Stamb.

SE 42441/2016
NHSB 3019997
DK 16207/2016
NHSB 3092334
NHSB 3072980
VDH CDF-3806/16
NHSB 3058832
NHSB 3068721
NHSB 2984999
NHSB 2924342
NHSB 3088326
CLP KO 81512

DK DK08817/2012
NHSB 3087331
VDH VBBFL 043-2016EPPI
NHSB 3000072
NHSB 3023120
NHSB 2956809
NHSB 3074136
NHSB 3072024
NHSB 3032725
NHSB 3017821
NHSB 2794210
NHSB 3069894
NHSB 3066644
NHSB 3030599
VDH 16/117 00862
DK DK13752/2015
HR 10021 CL
NHSB 3062076

&

Rnnp VFIN BFHEER
Eigenaar B
L. Ulriksen
A. Willemsen
G. Bossen
M.J. Lammerts
Y.P.J. Houwen-Rikken
L. Winterberg
G.M. Huikeshoven
G.M. Huikeshoven
L.L.G.M. Peters - Spatjens
M. Timmer
R. Dekker
|. Porebska
K. Hansen
M. Vlasblom
L. Schumacher
L.AJ. Velemans
W.A. Schreur
R. Mentink
M. van Zijl
D. van der Valk
T. Bijsterveld
E. Krol Neefjes
T. Kiewiet
J. Sales
P.J.M. Pillement
AS. Plomp
P. Schmidt
S. Neergaard
H.P. Brohus
M.C.H. Ockers
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Gr. Ras

8 Flatcoated Retriever

8 Golden Retriever

8 lerse Waterspaniel

8 Labrador Retriever

8 Lagotto Romagnolo

8 Nederlandse Kooikerhondje
8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever
8 Perro de Agua Espafiol

8 Welsh Springer Spaniel

8 Wetterhoun

9 Bichon frisé

9 Bolognezer

9 Boston Terrier

9 Cavalier King Charles Spaniel
9 Chihuahua, korthaar

9 Chihuahua, langhaar

9 Chinese Naakthond

9 Coton de Tuléar

9 Dwergpoedel, grijs-fawn

9 Epagneul nain continental, Papillon
9 Franse Bulldog

9 Griffon bruxellois

9 Grote Poedel, zwart-wit-bruin
9 Havanezer

9 Leeuwhondje

9 Lhasa Apso

9 Maltezer

9 Mopshond

9 Pekingees

9 Petit Brabangon

BOB PI. Gr.
880
638
1049
701 1
1066
667
626
1077
715
657
165 3
156
810
854
592
608
824
159
1110
839
414
811
1113 2
151
817
845
152
829
815
812

PI. BIS NaamHond

Swallowsflight Nightjar-Yinti

One Night Stand No Hills

Green Socks Shine Like A Star
Riverflow Calm After The Storm
Unico Della Taparina

Qunack's Favor Joyeus Jinx
Caribbean Rumba Of Red Glory
Menta

Winterstorm Van Lindestate
Mearke's Marije Fan De Frije Wetters
Aplause For Diamella Whitemantra
Debbie Maty Ve Maria

Banashari's Girl Got A Gun

As Always Of An Excellent Choice
Exciting Future Clear My Angels
Lulusitas This Is Love

Happy Dancing Fabulous Gorgeous
Unico Uriel From The Champs Of Brandenburg
Orange Kingdom Sheriff

Lafford Kandy Floss

Jerfva De Fleur Prince

Koetsierke's Mooi Zeuneke

Vétten's Mid night

Facklans Manjana

Gentle Jewel You're The One | Want
Cocktail Vd Pacific Paradise
Charming Star Irresistible

Wild Pug's Great Balls Of Fire
Suntoy lan

Walliants Jamie Stuart

Stamb.

NHSB 2911746
NHSB 3029357
NHSB 3073356
NHSB 3001681
NHSB 3053416
SE SE40416/2015
NHSB 3005467
LOSH 1122578
NHSB 3028857
NHSB 3026496
LV 38191/16

VDH VK 15.0421
NHSB 3014268
NHSB 3059328
NHSB 3035260
NO 35520/17
NHSB 3066422
DKK DK01342/2017
RKF 4173389
NHSB 3108824
LOSH 1182790
DK DK03344/2014
DKK DK10421/2013
SE 14365/2012
NHSB 3045097
NHSB 2852054
RKF AANGEVRAAGD
NHSB 3062693
VDH PE 17811
DK DK12258/2017

&

Rnnp VFIN BEH‘EER
Eigenaar B
L. Galdermans
A.N. Pouwels-De Boer
J.M. Roeterdink-De Haan
A. van den Breemen
K.H.J.G. van Gemert
F.J.M. van Ratingen
C. Jong
P. Henderyckx
P. van Velsen
L. van der Woude
I. Gierkena
S. Block
A.R. Sterken-Mulderij
N.J.M. Moonen
P.W.J. Rengers
L. Korsmoe
P.E.E. van Oosten
G. Nygaard
V. Suschenko
C.G.M. Rutten
K. Perreman
R. Kaas
L. Renaldi
H. Olofsson
K. Verbeek
J.M. Geraerts
R.C.G. Bongaarts
N. Tolman
G. Runge
R. Kaas



9 Russian Toy, langhaar
9 Shih Tzu
9 Tibetaanse Spaniel
9 Tibetaanse Terrier
9 Toypoedel
10 Afghaanse Windhond
10 Barsoi
10 Deerhound
10 Greyhound
10 lerse Wolfshond
10 ltaliaans Windhondje
10 Magyar Agar
10 Saluki
10 Whippet

821
14
826
586
1109
1256
1261
746
742
1272
1267
744
1283
1303

Fanny Of Elltseya Toy

North Exotic The 1 Made 4 Winning
Kiranmays Irresistible Impression
Cici-Chesa Ben Mazar-I-Sharif
Sextra Tiffany

Thuja Fine By Me

Ambros Of The Wicklow Hunters
King Prince Sense Of Beauty
Royal Bunnycatcher's Agamemnon
Pitlochry S Irish Fairytale
Redcomet Rock And Roll

Devaj 1976 Jade

Lubab Al Kadam Bahiyya Narwa
Creme Anglaise's Eat My Dust

VDH VK 14.0644
NO 55583/14
NHSB 3087269
NHSB 2944721
RKF 4004743
NHSB 3081096
NHSB 2751398
NHSB 3050356
NHSB 3098605
NHSB 3057996
NHSB 3093138
VDH DWZRV MET MAG2969/13
NHSB 3073118
NHSB 3029295

=~

e LA LRy
L. Tseytlin
W.&C.H.E. Romgren
M. Ottens
J. Hordijk
G. Alekseeva
K. de Meijer
I.&A. Fakkert
J.J. de Vos-Brugman
J. Ganzeveld
E.C. Fernhout Schildt
L. Sahuleka
M. Brechmann
J. Boudewijns
J.W. Akerboom-Van Der Schaaf
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